ü
ESTADO DE SERGIPE
UNICIP|o DE CAPELA

CA ARA DE VEREADORES DE CAPELA
GABINETE DO PRESIÍ'EI{TE

PORTARIA NO 09/2023.
DE 02 DE JANEIRO DE2O23.

DISPÕE SOBRE CONCESS,4O DE
GRATIFICAÇÃO ESPECIÁL A
SERWDORCOMISSIONÁDO.

o pRESIDENTE DA cÂM,qnl MTIwCIpAL DE cApELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de

2011,

RESOLYE:

Art. lo - Fica concedida a Gratificação Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base do servidor LEA|IDRO DOS SATYTOS
MACEDO, portador do RG. sob o no 3.128.268-7ISSP-SE e CPF sob o no

013.060.425-93, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor da Presidência,
Símbolo CCL-04, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art.2o - Esta Portaria enffa em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 02 de janeiro de 2023.

JOSE O PINTO
Presidentê tra n Capela/SE

Píeçá Manoel CaÍdoso de Souza, no 52, Bairo Cant o, Capela - SêÍgipê - CEP: /|().7m-000

sib: www.camaradecapela.se.gov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com
FONE: (79) 326!í802CNPJ No 16.463.671/m01-29